
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

 

DECRETO Nº 029/2014 
13/05/2014 

A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
conferidas pelos Artigos 64 e 65, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, com base 
na Lei Municipal nº 10/97, de 15/04/1997 e conforme o Artigo 2º, Inciso II, Alínea b, 
da Lei Municipal nº 038/2013, resolve: 
 
 
Designar os Servidos Públicos Municipais, para comporem o Conselho Municipal de 
Políticas Sobre Drogas e Saúde Mental de Laranjeiras do Sul – PR: 
 
 
TITULAR SUPLENTE 
Patricia Luz Fernando Barcelos 
Juliana Carraro Boeira Lia Patricia Finochetti Saito 
Rosa do Anjos  Igor Corso 
Janice Couto Emeline Piomontez 
Marcieli Pereira Jussara Riva 
Fernanda Bonini Francieli Marques 
Ivete de Oliveira Cassie Refosco 
Margarida Damiani e Silva Ingrid Faccim Gustmann 
Adriana Piaseski Ellen Vanuza Martins Bertelli 
Cristian Ricardo Pinto Zilda Guerra 
Rosangela Maria da Boit Fabiano Popia 
Giani Migliorini Flayane Boeira 
 
 
 
Art. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, 13 de maio de 2014. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal 


